— 1 —

物学字〔2021〕9 号

关于聘任第六届第六批“中国物流学会

特约研究员”的通告

根据《中国物流学会特约研究员管理办法》及《关于开展“中

国物流学会特约研究员”申报工作的通知》，经本人申请，学会

审核，现决定聘任王伟等 53 名中国物流学会会员为第六届第六

批“中国物流学会特约研究员”，聘任谭康业学生会员为“中国

物流学会特约助理研究员”（名单详见附件）。

特此通告。

附件：

1．第六届第六批“中国物流学会特约研究员”聘任名单

2．“中国物流学会特约助理研究员”聘任名单

中国物流学会文件

— 2 —

（此页无正文  ）

                          2021年 4月 27日

中国物流学会                        2021 年 4 月 27 日印发

— 3 —

附件 1：

第六届第六批“中国物流学会特约研究员”聘任名单

（共 53 人，按姓氏笔画排序）

王  伟  中国海洋大学经济学院  副教授

王红春  北京建筑大学  教授

王  猛  武汉工商学院  副教授

王  强  黑龙江工程学院汽车与交通工程学院 副院长、副教授

孔继利  北京邮电大学  系主任、副教授

甘俊伟  四川旅游学院  副教授

艾  振  湖北物资流通技术研究所  主任

白  纯  沈阳市于洪区政府  副区长

邝锦甜  广州市番禺区职业技术学校  物流专业带头人

冯国壁  山东交通职业学院  副教授

朱立龙  山东师范大学  教授、博导

朱家喃  沈阳深国际综合物流港置业有限公司  总经理

刘丽君  河北建材职业技术学院  学术委员、教授

刘兵兵  中国科学技术大学  副研究员

刘宪立  云南大学滇池学院  教研室主任

李成兵  内蒙古大学  教授

李  果  北京理工大学  教授

— 4 —

李海峰  浙江东方职业技术学院管理学院  副院长、副教授

杨森炎  北京邮电大学  博士后

肖  旦  广州大学  副教授

肖和山  湖南现代物流职业技术学院  副教授

旷健玲  湖南现代物流职业技术学院物流商学院 副院长、教授

何晓林  成都工贸职业技术学院  专业带头人、教授

冷凯君  湖北经济学院工商管理学院  副院长、教授

汪  凌  华东交通大学  副教授

宋吾力  山东第一医科大学（山东省医学科学院）  副教授

初良勇  集美大学  教授、副院长

张云丰  安徽工程大学研究中心  主任、教授

张晓芹  广东东软学院  副院长、副教授

陈汉明  武汉铁路职业技术学院物流教研室  主任、教授

陈红梅  燕山大学  教授

武  星  南京航空航天大学  副教授

季明昕  云南瑞草香文化传播有限公司  总经理

周庆元  常州机电职业技术学院经济管理学院  院长、副教授

郝攀峰  北京嘉铁多式联运咨询服务有限公司  副总经理

段玉权  中国农业科学院农产品加工研究所  研究员

贺兴东  国家发展和改革委员会综合运输研究所 研究室副主任

秦星红  重庆工商大学  教师、副教授

倪玲霖  浙江财经大学东方学院科技部  部长、教授

— 5 —

高  波  贵州大学管理学院  教授

郭杰群  宁波（中国）供应链创新学院  院长

唐永洪  佛山职业技术学院工商学院  副院长、教授

唐  臣  广西城市职业大学管理学院  院长、副教授

常  杰  山东管理学院现代物流实验教学中心主任、副教授

董秉坤  中国烟草实业发展中心  高级工程师

董海鹰  湖北省物流协会  会长

韩  海  中国移动通信集团山西有限公司  行业总监

韩卫群  武汉东湖学院  副教授

曾艳英  广东交通职业技术学院  主任、教授

窦志武  云南财经大学物流学院  副院长、教授

熊  巧  武汉现代物流研究院有限公司物流所  所长

薛建强  廊坊师范学院  副教授

魏领军  腾讯企点产业互联网  领航生态总监

— 6 —

附件 2：

中国物流学会“特约助理研究员”聘任名单

（共 1 人）

谭康业  澳门科技大学商学院决策科学系   学生